

AIR2TRUST ApS

Langhøjvej 1A, 1., 8381 Tilst

Årsrapport for

Annual report

2023

CVR-nr. 30 35 91 27
Company reg. no. 30 35 91 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Kent Bøje Jensen
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2023

Financial statements 1 July - 31 December 2023

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 13 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 15 Noter
Notes
- 17 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	AIR2TRUST ApS
<i>The company</i>	Langhøjvej 1A, 1. 8381 Tilst
	CVR-nr.: 30 35 91 27
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 16. marts 2007
	<i>Established:</i> 16 March 2007
	Hjemsted: Aarhus
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 July - 31 December
Bestyrelse	Laurent Dolbeau, Formand
<i>Board of directors</i>	Kent Bøje Jensen
Direktion	Kent Bøje Jensen
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge ventilationskomponenter til det professionelle marked.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. juli - 31. december 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.918.331 kr. mod 11.081.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.133 kr. mod 3.332.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to sell ventilation components to the professional market.

The accounting policies are unchanged from the previous year, and the annual report is presented in DKK. The accounting period has been changed in the current financial year and comprises the period 1 July - 31 December 2023. The comparative figures in the income statement comprise the period 1 July 2022 - 30 June 2023.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.918.331 against DKK 11.081.472 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 936.133 against DKK 3.332.123 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2023 - 31/12 2023	1/7 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.918.331	11.081.472
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.490.498	-6.355.197
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	-172.461	-389.343
Driftsresultat		
Operating profit	1.255.372	4.336.932
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	1.632	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-51.171	-52.381
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.205.833	4.284.551
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-269.700	-952.428
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	936.133	3.332.123
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	3.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	936.133	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-2.667.877
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	936.133	3.332.123

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
3	Udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	<u>293.578</u>	<u>359.914</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>293.578</u>	<u>359.914</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	<u>222.306</u>	<u>328.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>222.306</u>	<u>328.431</u>
	Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>515.884</u>	<u>688.345</u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
	Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	<u>1.786.222</u>	<u>2.940.150</u>
	Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.786.222</u>	<u>2.940.150</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.508.011	12.731.945
	Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	172.969	145.157
	Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>123.204</u>	<u>169.759</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>7.804.184</u>	<u>13.046.861</u>

Balance***Balance sheet****All amounts in DKK.*

Aktiver Assets	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>1.938.168</u>	<u>3.946.245</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>11.528.574</u>	<u>19.933.256</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>12.044.458</u>	<u>20.621.601</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver Equity and liabilities		<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Note			
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
	<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger		
	<i>Reserve for development costs</i>	228.990	280.733
	Overført resultat		
	<i>Retained earnings</i>	4.514.980	3.527.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>5.243.970</u>	<u>7.307.837</u>
	Total equity		
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
	Hensættelser til udskudt skat		
	<i>Provisions for deferred tax</i>	47.000	82.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.000</u>	<u>82.000</u>
	Total provisions		
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
	Selskabsskat		
	<i>Income tax payable</i>	304.700	756.428
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>304.700</u>	<u>756.428</u>

Balance**Balance sheet**

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2023</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	3.844.303	7.824.763
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	545.698
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>2.604.485</u>	<u>4.104.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.448.788</u>	<u>12.475.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>6.753.488</u>	<u>13.231.764</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>12.044.458</u>	<u>20.621.601</u>
4 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022					
<i>Equity 1 July 2022</i>	500.000	346.344	6.129.370	0	6.975.714
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-2.667.877	3.000.000	332.123
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-65.611	0	0	-65.611
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Adjustment 1</i>	0	0	65.611	0	65.611
Egenkapital 1. juli 2023					
<i>Equity 1 July 2022</i>	500.000	280.733	3.527.104	3.000.000	7.307.837
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	936.133	0	936.133
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-51.743	0	0	-51.743
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Adjustment 6</i>	0	0	51.743	0	51.743
	500.000	228.990	4.514.980	0	5.243.970

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/7 2023 - 31/12 2023	1/7 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.203.290	5.779.099
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	266.708	505.937
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	20.500	70.161
	<u>2.490.498</u>	<u>6.355.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	51.171	52.381
	<u>51.171</u>	<u>52.381</u>
3. Udviklingsprojekter		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Udviklingsprojekter		
Development projects		
Udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af brandskabe til videresalg. Brandskabene er færdigudviklede og afskrives over 5 år. Det forventes at alle udviklingsomkostninger er med til at sikre virksomhedens fremtidige indtjeningen.		
<i>Development projects include development and testing of fire cabinets for resale. The fire cabinets have been fully developed and are written off over 5 years. It is expected that all development costs will ensure the company's future earnings.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 486 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of TDKK 184. The leases have 27-36 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 486.
